
女子大回転 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表       相原　博之 北海道 コース名            
主審           牧原　　統 学連 西館山GSコース

競技委員長     板倉裕木治 長野 スタート地点標高    1608.0 m
フィニッシュ地点標高 1337.0 m
標高差              271.0 m
コース公認№        SAJ22-GS-33

１本目 ２本目

コースセッター 高橋　　稔 学連 コースセッター 関　　喜行 長野

前走者      -A- 養田　冬樹 長野 前走者      -A- 養田　冬樹 長野

            -B- 町田　恵介 長野             -B- 町田　恵介 長野

            -C- 中村　　克 長野             -C- 中村　　克 長野

            -D- 関　　理奈 長野             -D- 関　　理奈 長野

旗門数 35(33) 旗門数 35(33)
開始時間 09:15 開始時間 12:30
天候 Fair 天候 Sunny
雪質 Soft 雪質 Fresh
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温 - 5.0 / - 5.0 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温 - 3.0 / - 3.0

F:880

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 9 03004421 鈴木 咲 学連 新潟大学  1:04.90  1:06.10  2:11.00 0.00
2 1 03005642 関 麻美子 学連 神奈川大学  1:04.18  1:07.33  2:11.51 3.43
3 5 03004469 工藤 詩乃 学連 東北学院大学  1:05.28  1:06.36  2:11.64 4.30
4 8 03006297 横澤 美帆 長野 山ﾉ内中学校  1:05.66  1:06.12  2:11.78 5.24
5 17 03004468 松野 佳恵 学連 東北福祉大学  1:06.27  1:05.58  2:11.85 5.71
6 7 03004893 横澤 佑季 長野 山ﾉ内中学校  1:06.26  1:05.60  2:11.86 5.78
7 38 03007634 斉藤 唯 学連 大阪産業大学  1:06.73  1:05.30  2:12.03 6.92
8 21 03005643 市川 涼 学連 神奈川大学  1:06.76  1:05.52  2:12.28 8.60
9 6 03004607 木村 ほず美 学連 同志社大学  1:05.61  1:07.29  2:12.90 12.76

10 12 03004882 小畑 りさ 長野 山ﾉ内中学校  1:06.79  1:06.35  2:13.14 14.38
11 3 03005771 鈴木 清暁 学連 東北大学  1:06.37  1:06.88  2:13.25 15.11
12 10 03005727 澁谷 遊野 学連 慶応義塾大学  1:06.69  1:06.81  2:13.50 16.79
13 15 03005645 髙橋 知那 学連 東北福祉大学  1:07.35  1:06.48  2:13.83 19.01
14 18 03005552 和田 知亜紀 学連 東北福祉大学  1:07.82  1:06.72  2:14.54 23.78
15 37 03008492 畔上 慧奈 長野 山ﾉ内中学校  1:08.22  1:06.77  2:14.99 26.80
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

16 14 03005288 奥 紗矢香 学連 同志社大学  1:07.91  1:07.60  2:15.51 30.30
17 16 03004957 丸山 伶実 長野 飯山第二中学校  1:08.73  1:07.05  2:15.78 32.11
18 2 03005554 阿部 理沙 学連 東北福祉大学  1:07.27  1:08.62  2:15.89 32.85
19 13 03004495 石川 沙亜弥 学連 神奈川大学  1:07.80  1:08.72  2:16.52 37.08
20 20 03005662 村上 侑佳里 学連 同志社大学  1:10.06  1:07.16  2:17.22 41.78
21 19 03004852 高橋 果歩 長野 飯山第一中学校  1:08.73  1:08.63  2:17.36 42.72
22 11 03005194 吉田 恭子 学連 金城学院大学  1:08.94  1:09.46  2:18.40 49.71
23 23 03005489 上田 萌 学連 関西学院大学  1:09.90  1:08.51  2:18.41 49.78
24 29 03005522 中村 唯 学連 佛教大学  1:10.99  1:08.38  2:19.37 56.23
25 24 03005720 榎本 周 学連 学習院大学  1:11.10  1:08.49  2:19.59 57.70
26 30 03006140 岩野 未来 学連 大阪教育大学  1:15.75  1:13.40  2:29.15 121.92
27 25 03005614 山口 紗枝 学連 大阪教育大学  1:16.30  1:13.13  2:29.43 123.80
28 22 03005227 渡邊 麻友 学連 金城学院大学  1:26.75  1:08.71  2:35.46 164.31
29 26 03005764 尾畑 百合枝 学連 関西学院大学  1:20.61  1:16.27  2:36.88 173.85
30 34 03006134 新倉 優季 学連 学習院大学  1:23.72  1:19.93  2:43.65 219.33
31 31 03005722 片桐 依代 学連 学習院大学  2:11.31  1:12.66  3:23.97 490.18
32 36 03007660 上原 多喜 学連 学習院大学  2:19.23  2:04.92  4:24.15 894.44
33 35 03007653 早川 緑 学連 大阪教育大学  4:56.82  3:09.44  8:06.26 2386.48

Did Not Start  [1st Run]
-1 32 03005981 今崎 叶子 学連 関西学院大学

Did Not Finish [1st Run]
-1 4 03004911 太田 芽依 学連 東京農業大学

-2 28 03005612 中島 潤 学連 大阪教育大学

-3 33 03006139 武市 香奈子 学連 大阪教育大学

-4 39 03007642 早川 亜裕 学連 東京農業大学

Disqualified   [1st Run]
-1 27 03005532 佐藤 唯 学連 神奈川大学 Gate № 35

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

技術代表             相原　博之            #067       ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 9 03004421 鈴木 咲  2:11.00 34.22 34.22 0.00

2 1 03005642 関 麻美子  2:11.51 104.11 - -

3 5 03004469 工藤 詩乃  2:11.64 37.75 37.75 4.30

4 8 03006297 横澤 美帆  2:11.78 83.13 83.13 5.24

5 17 03004468 松野 佳恵  2:11.85 112.67 - -

6 7 03004893 横澤 佑季  2:11.86 81.59 81.59 5.78

7 38 03007634 斉藤 唯  2:12.03 - -

8 21 03005643 市川 涼  2:12.28 176.88 - -

9 6 03004607 木村 ほず美  2:12.90 60.06 60.06 12.76

10 12 03004882 小畑 りさ  2:13.14 84.69 - -

競技開始時のBest 5

1 9 03004421 鈴木 咲  2:11.00 34.22

3 5 03004469 工藤 詩乃  2:11.64 37.75

DNF1 4 03004911 太田 芽依 - 44.71

18 2 03005554 阿部 理沙  2:15.89 52.49

19 13 03004495 石川 沙亜弥  2:16.52 55.19

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 224.36
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 296.75
(C) 相応する選手のレースポイント 28.08

計算ペナルティー

(A) 296.75 + (B) 224.36 - (C) 28.08 = 493.03 : 10 = 49.30

ミニマムペナルティー 15.40

採用ペナルティー 49.30

技術代表             相原　博之            #067       ______________________________
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